



## KONTAK

 ALIAN, KEBUMEN,  
JAWA TENGAH

 Riezalauliah@Gmail.com

 085876914319

 @Riezalaulia\_\_



**RIEZAL AULIA HAKIM**  
MANAJEMEN

## BAHASA

INDONESIA 

ENGLISH 

## KEMAMPUAN

- KREATIF
- INOVATIF
- DISIPLIN
- RESPONSIF
- KOMUNIKATIF
- BERPERILAKU BAIK

## SOFTWARE



## INTEREST & HOBBIES



## PROFILE

Nama saya Riezal Aulia Hakim, Lulusan S1 Manajemen STIE Putra Bangsa Kebumen, saya adalah seorang dengan Kreativitas tinggi mampu berinovasi sehingga saya dapat Membawa nilai strategis langsung untuk Perusahaan anda. Dengan pengalaman sebagai Desainer, Marketing, Serta Content Writer pada salah satu clothing line dan store. Tak hanya itu, saya juga seorang dengan disiplin tinggi, Komunikatif serta mampu bekerja sama dengan tim. Tujuan utama saya dalam hal ini adalah untuk semakin Berkembang dan bertumbuh bersama Perusahaan anda.

## PENDIDIKAN

- **2010 - 2013**  
SENIOR HIGH SCHOOL  
SMK N 2 KEBUMEN
- **2014 - 2018**  
UNIVERSITAS  
PUTRA BANGSA KEBUMEN

## PENGALAMAN

- **DESEMBER 2018 - SEKARANG**  
RINJANI OUTDOOR KEBUMEN  
(MARKETING)
- **NOVEMBER 2020 - SEKARANG**  
HELLEN MERCH  
(DESAIN & CONTENT WRITER)